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Regjistri i parashikimeve të prokurimit publik
Për vitin: 2021

Autoriteti Kontraktor: Departamenti i Administrates Publike

Nr. Objekti i Prokurimit Kodet CVP Lloji i prokurimit Tipi Tipi i kontratës Lloji i regjistrit të prokurimit Fondi i 
përllogaritur

Burimi i Financimit Vlera Lloji i procedurës së prokurimit Koha e planifikuar për 
zhvillimin e procedurës

I modifikuar Organi qendror

1 Sherbime Automjeti  Riparime, mirëmbajtje dhe shërbime të 
lidhura me automjete dhe pajisje të lidhura, 
Shërbime për riparimin dhe mirëmbajtjen e 
automjeteve dhe pajisjeve të lidhura, 
Shërbime riparimi për automjete, Shërbime 
riparimi dhe mirëmbajtje për pjesë specifike 
automjetesh

Prokurim Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 99000.00 Buxheti i shtetit 99000.00 Dhjetor Po

Vetë Financim 0.00
Fonde të tjera 0.00

2 Rikonstruksion Godine  Punë ndërtimore Prokurim Kontrate Punë Procedure Prokurimi 9998523.55 Buxheti i shtetit 9998523.55 Request for Proposals Dhjetor Po
Vetë Financim 0.00
Fonde të tjera 0.00

3 Sherbime per siguracion e detyrueshem per 
automjetet

 Sherbime per sigurimin e mjeteve motorrike, 
Sherbime per siguracion e detyrueshem per 
automjetet, Sherbime per siguracion te 
pergjithshem te detyrushem

Prokurim Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 95000.00 Buxheti i shtetit 95000.00 Dhjetor Po

Vetë Financim 0.00
Fonde të tjera 0.00

4 sherbimi i pastrimit  Shërbime pastrimi Prokurim Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 1395000.00 Buxheti i shtetit 1395000.00 Request for Proposals Dhjetor Po
Vetë Financim 0.00
Fonde të tjera 0.00

5 Sherbime per siguracion e detyrueshem per 
automjetet

 Sherbime per siguracion e detyrueshem per 
automjetet

Prokurim Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 95000.00 Buxheti i shtetit 95000.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00
Fonde të tjera 0.00

6 Miremabjete Kondicioneresh  Pjesë per kondicionerë, Punime ngrohje, 
ventilimi dhe kondicioneresh, Instalime 
ventilimi ose kondicionerësh, Instalime 
kondicionerësh, Instalime të pjesshme të ajrit 
të kondicionuar

Prokurim Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 250000.00 Buxheti i shtetit 250000.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00
Fonde të tjera 0.00

7 Materiale elektrike hidraulike  Tuba të brendshëm, Neon, Siguresa, Blloqe 
siguresash, Çelësa, Çelësa tokëzimi, Çelësa 
komutator, Çelësa rrëshqitjeje, Ndërprerës 
çelësash, Siguresa, Kabllo zgjatimi, Kabllo të 
tensionit të ulët, Kabllo koaksiale, Pajisje 
ndriçimi dhe llamba elektrike, Llamba elektrike 
fije e hollë, Llamba me filament halogjen 
tungsten , Llamba halogjene, lineare, Llamba 
halogjene, bi-pin, Llamba me shkarkim, 
Llamba ultravjollcë, Llamba infra të kuqe, 
Llamba neoni, Drita neoni për reklama, Tuba 
elektrike, Kabllo rrjeti, Kabllo 
telekomunikacioni, Pajisje hidraulike, Çelësa, 
Çelësa

Prokurim Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 283000.00 Buxheti i shtetit 283000.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00
Fonde të tjera 0.00

8 Mirembajtje Pajisje printim fotokopjim  Mirëmbajtje dhe riparim i pajisjeve të 
teknologjisë së informacionit, Mirëmbajtje e 
pajisjeve të teknologjisë së informacionit, 
Riparim i pajisjeve të teknologjisë së 
informacionit

Prokurim Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 700000.00 Buxheti i shtetit 700000.00 Small Value Dhjetor Po

Vetë Financim 0.00
Fonde të tjera 0.00

9 Bileta Udhetimesh  Shërbime të transportit rrugor, Shërbime të 
transportit hekurudhor, Shërbime të transportit 
ajror, Shërbime të linjave të transportit ajror, 
Shërbime të transportit ujor

Prokurim Sistem Dinamik Shërbime Procedure Prokurimi 313000.00 Buxheti i shtetit 313000.00 Purchase Tickets Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00
Fonde të tjera 0.00

10 Blerje Karburanti  Karburante, Karburante me bazë qymyri, 
Karburant diesel, Vajra karburanti

Prokurim Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 215000.00 Buxheti i shtetit 215000.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00
Fonde të tjera 0.00

11 Paketa software dhe sisteme informacioni  Paketa software për menaxhim inventari, 
Paketa software për analiza financiare dhe 
llogaritje, Paketa software për analiza 
financiare, Paketa software për llogaritje

Prokurim Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 99999.00 Buxheti i shtetit 99999.00 Dhjetor Po

Vetë Financim 0.00
Fonde të tjera 0.00

12 Blerje Tonerash  Pjesë dhe aksesorë të aparaturave 
fotokopjuese, Fishekë toner, Toner per printer 
lazer /makina fax , Toner për makinat 
fotokopjuese, Toner për përpunimin e të 
dhënave dhe për qendrat e kërkimit dhe 
dokumentimit

Prokurim Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 350000.00 Buxheti i shtetit 350000.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00
Fonde të tjera 0.00



 7/7/2021 1:34:04 PM

13 Blerje Kancelarie  Letër ose karton i regjistrave, libra llogaria, 
lidhës, formularë dhe artikuj të tjerë shtypi, 
Regjistra prej letre ose kartoni, Bllok 
shënimesh, Bllok me letra shënimesh me 
ngjitëse, Libra adresash, Libra për pulla poste, 
Dosje, Bateri për makina zyrash, Makina 
kontabiliteti dhe regjistra parashë, Regjistra 
cash, Tampone boje, Stilolapsa me majë të 
rrumbullakët, Stilografe, Stilolapsa, Shënues, 
Mbajtëse stilolapsi, Lapsa, Rimbushje lapsash 
plumbi, Letër shkrimi, Etiketa vetë-ngjitëse, 
Kuti magazinimi dokumentesh, Axhenda ose 
rimbushje, Lidhëse me unaza dhe kapëse 
letrash, Lidhëse me unaza, Kapese letrash, 
Makina për ngulje dhe heqje kapësesh letre 
dhe hapëse vrimash, Makinë për ngulje 
kapësesh letre, Hapëse vrimash në letër, 
Sfungjer stampash, Letër printimi, Letër 
fotokopjuese, Zarfa, bileta postare dhe 
kartolina të thjeshta, Zarfa, Letër me reliev 
ose me vrima, Letër printimi me reliev ose me 
vrima, Letër ngjitëse, Faldon, tabaka për letër, 
kuti magazinimi dhe artikuj të ngjashëm, 
Ndarës kancelerie, Letër shkrimi, Etiketa, 
Pajisje  për ruajtjen e kujtesës flash, Memorje 
flash, Adapter dhe ndërfaqe personal 
computer memory card international 
association (pcmcia), Kamera web, Adapter, 
Kufje (headphones), Kufje, Lapsa vizatimi, 
Lapsa me ngjyra, Ngjitësa

Prokurim Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 800000.00 Buxheti i shtetit 800000.00 Small Value Dhjetor Po

Vetë Financim 0.00
Fonde të tjera 0.00

14 Makineri kompjuterike dhe zyrash, pajisje dhe 
furnizime

 Fotokopjuese, Pajisje fotokopjimi, Njësitë 
qendrore të përpunimit për minikompjutera, 
Kompjutera personale, Kompjutera portativ, 
Kompjutera tablet, Kompjutera desktop, 
Njësitë qendrore të përpunimit për kompjutera 
personalë, Pajisje që lidhen me kompjuterat, 
Printera dhe plotera, Printer laser, Printera 
grafike ngjyra, Pjesë, pajisje dhe furnizime për 
kompjutera, Pjesë kompjuterash, Shërbime të 
fotokopjimit

Prokurim Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 2000000.00 Buxheti i shtetit 2000000.00 Request for Proposals Dhjetor Jo Agjencia Kombetare e Shoqerise se 
Informacionit

Vetë Financim 0.00
Fonde të tjera 0.00


